

Расписание занятий на II семестр 2021-2022 учебный год

24.01.2022г. - 29.01.2022г.

		ТМК-20	ПМТ-20	ТЭж-20	ТЭр-20	ЖБК-20	ДС-20	ӨБҚ-20	
ПОНЕДЕЛЬНИК	1	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану	БМ 02 Составление деловых бумаг на государственном языке	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу		КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау		КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру	
		Нұрғабашова М.Р.	Шамова Ж.Б.	Орынбасаров І.А.		Атықев Е.		Ахметов Б.Ж.	
	2	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану	БМ 02 Составление деловых бумаг на государственном языке	КМ 02 Жылжымалы құрамның күш тізбектерінде және электржабдықтарында электртехниканың негізгі заңдарын, электр тізбектерінің және магниттік өрістің теориясын қолдану	ПМ 06 Ремонт механического оборудования		КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау		КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
		Нұрғабашова М.Р.	Шамова Ж.Б.	Шалғынбаев Б.Қ.	Аширбеков К.А.	Атықев Е.		Ахметов Б.Ж.	
	3	БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования		КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
		Хуат А.	Магмурова К.М.	Орынбасаров І.А.	Сағиндықов Н.Е.	Атықев Е.	Мақажанова М.С.	Абдин Д.Ж.	
	4	БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования		КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
		Хуат А.	Магмурова К.М.	Орынбасаров І.А.	Сағиндықов Н.Е.	Атықев Е.	Мақажанова М.С.	Абдин Д.Ж.	
	5	БМ 03 Физикалық қасиеттерді дамыту және жетілдіру	БМ 03 Развитие и совершенствование физических качеств		ПМ 02 Применение основных законов электротехники, теории электрических цепей и магнитных полей в различных силовых цепях и электрооборудовании подвижного состава.			ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	
		Ерғабал Ж.	Басак Т.С.		Релькин В.Д.		Мақажанова М.С.		
		ТМК-20	ПМТ-20	ТЭж-20	ТЭр-20	ЖБК-20	ДС-20	ӨБҚ-20	
1	Ө/О	П/О	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования	Ө/О	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру		
			Сериков Д.Т.	Аширбеков К.А.		Мақажанова М.С.	Ахметов Б.Ж.		
			КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования		ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру		
		Орынбасаров І.А.	Сериков Д.Т.	Чуйко А.В.	Абдин Д.Ж.				

вторник	2	Ө/О	П/О	КМ 02 Жылжымалы құрамның күш тізбектерінде және электржабдықтарында электртехниканың негізгі заңдарын, электр тізбектерінің және магниттік өрістің теориясын қолдану	ПМ 06 Ремонт механического оборудования	Ө/О	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Шалғынбаев Б.К.	Сериков Д.Т.		Чуйко А.В.	Ахметов Б.Ж.
	3	Ө/О	П/О	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 02 Применение основных законов электротехники, теории электрических цепей и магнитных полей в различных силовых цепях и электрооборудовании подвижного состава.	Ө/О		КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Орынбасаров І.А.	Релькин В.Д.			Ахметов Б.Ж.
	4			КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования			
				Сериков Д.Т.	Сағидықов Н.Е.			
	5							
		ТМК-20	ПМТ-20	ТЭж-20	ТЭр-20	ЖБК-20	ДС-20	ӨБҚ-20
среда	1	Ө/О	П/О	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану	БМ 02 Составление деловых бумаг на государственном языке	Ө/О	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Нұрғабешова М.Р.	Шамова Ж.Б.		Мақажанова М.С.	Ахметов Б.Ж.
	2	Ө/О	П/О	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану	БМ 02 Составление деловых бумаг на государственном языке	Ө/О	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Нұрғабешова М.Р.	Шамова Ж.Б.		Чуйко А.В.	Абдин Д.Ж.
	3	Ө/О	П/О	БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности	Ө/О	ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Хуат А.	Магмурова К.М.		Чуйко А.В.	Абдин Д.Ж.
	4			БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности		ПМ 06 Выполнение правил технической эксплуатации и обеспечение безопасности движения поездов	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
				Хуат А.	Магмурова К.М.		Чуйко А.В.	Ахметов Б.Ж.
	5			БМ 03 Физикалық қасиеттерді дамыту және жетілдіру	БМ 03 Развитие и совершенствование физических качеств			

		Ерғабил Ж.		Басак Т.С.					
		ТМК-20	ПМТ-20	ТЭж-20	ТЭр-20	ЖБК-20	ДС-20	ӨБҚ-20	
1	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу			Ө/О	П/О	КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау			
	Сериков Д.Т.								
	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу								
	Аширбеков К.А.					Тилеубекова А.С.			
	2	КМ 02 Жылжымалы құрамның күш тізбектерінде және электржабдыктарында электртехниканың негізгі заңдарын, электр тізбектерінің және магниттік өрістің теориясын қолдану			Ө/О	П/О	БМ 03 Физикалық қасиеттерді дамыту және жетілдіру	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
		Шалғынбаев Б.К.					Ерғабил Ж.	Мағмурова К.М.	Ахметов Б.Ж.
	3	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования		Ө/О	П/О	КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау	БМ 01 Применение профессиональной лексики в сфере профессиональной деятельности	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
		Аширбеков К.А.	Сериков Д.Т.				Тилеубекова А.С.	Мағмурова К.М.	Ахметов Б.Ж.
	4	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 06 Ремонт механического оборудования				КМ 05 Жол және станция құрылғыларын кәсіби қызметте қолдану және станцияның поездық және маневрлік жұмыстарын орындау	БМ 03 Развитие и совершенствование физических качеств	БМ 03 Физикалық қасиеттерді дамыту және жетілдіру
		Орынбасаров І.А.	Сағиндықов Н.Е.				Тилеубекова А.С.	Басак Т.С.	Ерғабил Ж.
	5		ПМ 06 Ремонт механического оборудования					БМ 03 Развитие и совершенствование физических качеств	КМ 04 Бөлшектерді слесарлық өңдеу және тісті және құртты ілгектерді құрастыру
			Сағиндықов Н.Е.					Басак Т.С.	Абдин Д.Ж.
1	КМ 02 Жылжымалы құрамның күш тізбектерінде және электржабдыктарында электртехниканың негізгі заңдарын, электр тізбектерінің және магниттік өрістің теориясын қолдану			Ө/О	П/О	БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	П/О	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану	
	Шалғынбаев Б.К.					Хуат А.		Нұрғабетшова М.Р.	
	КМ 06 Механикалық жабдықты жөндеу	ПМ 02 Применение основных законов электротехники, теории электрических цепей и магнитных полей в различных силовых цепях и электрооборудовании подвижного состава.						БМ 02 Мемлекеттік тілде іс қағаздарын құрастыру	БМ 01 Кәсіптік қызмет аясында кәсіптік лексиканы қолдану
Орынбасаров І.А.	Редькин В.Д.				Хуат А.	Нұрғабетшова М.Р.			

